



Kus asub teeraja algus ja milleks kujuneb teeraja lõpp? Teerajaja, kuhu viivad kõik need teed? Teerajajatel pole ette käidud teid, oleme rajaleidjad rajal või oleme teerajajad teel? Mis tulekul, ei tea, tallame uusi radu, mida sügavamal ära käime, seda parem veel, erk sa ikka hoiame meel, sel pikal eluteel. Ilm, milles elame, kuidas teame, kas käime ja loome õigeid radu, kas leidnud oled oma rohtund tee?

Kõik tuleb meile kasuks. Iga mõte, iga minut ja sekund loeb, kas meil idanemas miskit uut, seemneks saavad kõik mõtted, aeg see annab aru, näitab käidud valikuid, nii rõõmsat kogemust, kui suurt hingevalu. Kuuldub hääl, mis kostub me seest. Hoiame loodust ja loodus hoiab meid, seegi üks pääsetee kõigi teiste seast. Kas vaid omad kasud sees või vaatame laiemat pilti meie endi ees, kuhu see tee nüüd meid viib, kas valitud kasvutee või asud järgneval ristteel, et teha uus otsus, uus valik, sellel huvitaval ajal, oled ikka koduteel?

Tallata oma radu, aastatuhandeid neid sadu, keegi eksind pole teelt, elu meid ju õpetab ja kasvatab aina edasi. Julgelt edasi nüüd looda, ära väga pikalt seisata ja oota. Asjata koormame endid liigse mõtlemisega aga tähtsad sammud teha hoolikalt, nendest sõltub meie ja teiste heaolu, osasid valikuid heastada või muuta tagantjärele raskem, ühest hetkest võid olla rohkem seotud. Lõhkuda on oluliselt lihtsam, kui korda teha olukordi, loojad ei hävita, loojad loovad, kes oled sina?

Iga pisike samm loeb. Vaimsete meelte jaoks, kaotame oma tavamõistuse ja leiame end teerajaja, looja teelt, valikuid on meil lõputult, kas oleme astunud oma rajale või sammume teadmatult edasi-tagasi, kellegi teise ette käidud radu? Alustada kasvõi pisikestest sammudest ja liikuda soovitu suunal edasi, mis on kooskõlas meie sisemise kompassi ja universumi avarustega, iga meie otsus ja valik on õige, vaimu ja hinge jaoks midagi lõplikku pole, areneme ja kasvame ju edasi.

Head kogemist sel imelisel eluteel, ajapikku me muutume rajaleidjastest ise teerajajateks. Teid on küll mitmeid, mida käia, varem või hiljem aga juhatatakse meid kohta, kus kõik on üks! Kulge edasi ja naerata, Päikest!

Tänutundes ja valguses,
[HingeTee](https://hingetee.ee)